
使用料免除団体申請書受付一覧

（第２回目）

茨木市公の施設使用料免除団体審査会



労 働 組 合 等 】 所管課

№
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ﾊﾟﾅｿﾆｯｸAVCﾈｯﾄﾜｰｸｽ労働組合映像・ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾃﾞﾊﾞｲｽ支部

茨木教職員組合

区分別使用料免除申請団体一覧

該当施設名
茨木市市民総合センター
（労働センター）

区　分　【 商工労政課

団　　　体　　　名

キャタピラーウエストジャパン労働組合

茨木市勤労者互助会

神戸製鋼所労働組合溶接支部茨木地区

大阪労連北摂地区協議会

茨木市教職員組合

連合茨木連絡会

大阪府高等学校教職員組合

総評全国一般　全明治屋労働組合　食品工場支部

茨木労働組合総連合

アルティフーズ労働組合

化学一般関西地方本部　長岡香料支部

茨木市職員組合

茨木市市役所現業職員労働組合

茨木市保育ネットワークユニオン

吉野工業所社友会　大阪支部

茨木市役所職員労働組合



消 費 生 活 関 係 団 体 】 所管課

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14
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17

18

19

20
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23

24

25

26

27

28

29

30

生活協同組合コープ自然派ピュア大阪

区分別使用料免除申請団体一覧

該当施設名
茨木市市民総合センター
（消費生活センター）

区　分　【 市民生活課

団　　　体　　　名

茨木市消費者協会

茨木市中央生活学校

大阪よどがわ市民生活協同組合

生活クラブ生活協同組合大阪



男女共同参画社会推進団体    】 所管課

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

茨木市母子福祉会

ジェンダーフリーネット茨木

区分別使用料免除申請団体一覧

該当施設名
茨木市立男女共生センター
ローズＷＡＭ

区　分　【 人権・男女共生課

団　　　体　　　名

劇団からふる

茨木市放送利用女性問題研究グループ

部落解放同盟沢良宜支部女性部

女性グループ翼

大阪友の会北摂方面

エンパワメントいばらき

オーク１５

新日本婦人の会茨木支部

Ｓ・Ｅ＆Ｒ研究会

茨木民主商工会婦人部


